M'ﬁ&gstisch

MONTAG:

DIENSTAG:

MITTWOCH:

DONNERSTAG:

FREITAG:

Jeden Tag:

Anderungen vorbehalten.

2222

Spaghetti ,,Napoli* mit TomatensoBe

und Parmesan
(al,c, g.i,j11)

Putengeschnetzeltes mit Pilzen

und Reis oder Kartoffeln
(al,c, g.i, j11)

Pfannengyros mit Tzatziki
Krautsalat und Pommes
(a1b.cefnkg,ji 11,1,2,3,4)

Spargel mit Hollandaise und Kartoffeln
Spargel mit Schnitzel oder Schinken

Hollandaise und Kartoffeln
(al,,.9.ij.1,2,11)

Eingelegte Bratheringe mit
Remoulade und Bratkartoffeln
(a1.c.9.ij1.23,411)

Eintopf mit Brotchen
(a,c,9.h,i,j,2,3,4,8,11)

(.040-75 60 137 - 12

~J

tws truck wash

l0.04. - 13.04.2024

8.90€

10,30€

10,90€

11,90

13,90€

9.90

4,60 €



